
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№387 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНИТЕ” в изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с вх.№ 13 от 

23.10.2015 г. в 18:00 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил 

от Крум Руменов Крумов, упълномощено лице. Към заявлението са представени списък 

на лицата предложени за регистрация като застъпници на електронен и на хартиен 

носител. 

След извършената проверка се установи, че 70 лица отговарят на изискавнията, а  

лицата Георги Иванов Георгиев и Соня Кирилова Николова – невалидно ЕГН, Емилия 

Николова Йорданова – регистрирано като застъпник на Коалиция „Кюстендил, 

Христина Валентинова Пенкова, Александър Насков Стаменков, Боряна Тончева 

Здравкова са регистрирани за наблюдатели и Светлозар Мариянов Кирилов – няма 

навършени 18 години.  

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

 

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНИТЕ” в изборите за общински съветници и кметове на 25 

октомври 2015 година, както следва: 

№ по 

ред Име 

1 Георги Викторов Кискимов 

2 Васил Кирилов Виднярски 

3 Нина Станчева Виднярска 

4 Пламен Кирилов Шушков 

5 Елка Боянова Николчева 

6 Мирослава Петрова Сербезка 

7 Виктория Любенова Веселинова 

8 Иглеонора Василева Сербезка 

9 Емил Кирилов Пенев 



10 Гюлебия Николова Мурджова 

11 Петър Георгиев Стоичков 

12 Мария Петрова Балинова 

13 Валерия Богомилова Васева 

14 Дамян Крумов Мицов 

15 Наташа Григорова Мицова 

16 Наташа Йорданова Данчова 

17 Славена Василева Пейчева 

18 Христина Иванова Ямборска 

19 Елена Методиева Бояджиева 

20 Десислава Борисова Бояджиева 

21 Мария Петрова Христова 

22 Наталия Стоичков 

23 Людмил Людмилов Христов 

24 Денис Людмилов Христов 

25 Крум Руменов Крумов 

26 Ганчо Драганов Кьосев 

27 Габриела Николаева Стоичкова 

28 Ганка Стоичкова Ангелова 

29 Виолета Емилова Драгомирова 

30 Ванеса Кирилова Иванова 

31 Василена Владиславова Стоянова 

32 Людмила Григорова Григорова 

33 Пламен Стоянов Миленков 

34 Красимира Венциславова Миленкова 

35 Алекс Юлиянов Стефанов 

36 Георги Асенов Илчев 

37 Лилия Емилова Апостолова 

38 Еленка Кирилова Никова 

39 Лорета  Мирославова  Тодорова 

40 Елза Христова  Сардовска 

41 Румен Атанасов Тодоров 

42 Владислав Ивов Борисов 

43 Бетина Наскова Котева 

44 Ангел Валентинов Котев 

45 Венцислав Мишев Наков 

46 Верка Кирилова Андонова 

47 Павел Емилов Иванов 

48 Роза Сламчова Анодонова 

49 Едислава Венциславова Стоилова 

50 Василка Христова Стоичкова 

51 Владимир Емануилов Стоичков 

52 Мариана Танева Димитрова 

53 Валери Пантев Димитров 

54 Борислав Симеонов Симеонов 



55 Иван Димитров Георгиев 

56 Иван Георгиев Тасков 

57 Снежана Георгиева Таскова 

58 Елена Димитрова Гогова 

59 Ивайло Иванов Захариев 

60 Георги Иванов Станчев 

61 Бисер Деянов Атанасов 

62 Владислав Захариев Стоянов 

63 Диянка Янчева Николава 

64 Гълъбина Илиева Томова 

65 Кристиян Николаев Славов 

66 Митко Симеонов Гогев 

67 Александър Пламенов Василев 

68 Денислав Люмилов Кирилов 

69 Валерий Серафимов Митрешков 

70 Борислав Асенов Ненов 

Отказва да регистрира като застъпници  на кандидатската листа за общински 

съветници предложена от ПП „Зелените”, лицата: Георги Иванов Георгиев и Соня 

Кирилова Николова – невалидно ЕГН, Емилия Николова Йорданова – регистрирано 

като застъпник на Коалиция „Кюстендил, Христина Валентинова Пенкова, Александър 

Насков Стаменков, Боряна Тончева Здравкова са регистрирани за наблюдатели и 

Светлозар Мариянов Кирилов – няма навършени 18 години.  

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


